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Asım'ın Nesli
Gazetesi

Mehmet Akif Ersoy Anadolu İmam Hatip Lisesi Bülteni

İlk Yardım Eğitimi Semineri

"Vefa Kütüphanesi" Açılış Töreni

 “Bakıyorum, Görüyorum; Ne Yediğimi
Biliyorum” Etiket Söyleşisi

“Zorbalık ve Akran Zorbalığı” Bilgilendirme
Semineri

"Hour Of Code" Sertifikası

Veli Toplantısı

“Kanguru 2024 “ Matematik Yarışması

Devamı 3. sayfada

“7. Ankara Üniversite Tanıtım Günleri”  
Etkinliği

Köşe Yazısı: Son Hurafe ”Deizm” - Ömer Faruk Akdoğan

 Masa Tenisi Turnuvası

Kariyer Günleri : Psikologluk

Okul Eğitimi Akreditasyon Projesi

Mevlana Haftası Etkinlikleri

“SAVE ENVIRONMENT WITH 3R'S ”
e-TWİNNİNG Projesi

Hayırsever Fethi Duruay Anısı'na okulumuzda
oluşturulan 6160 kitabın yer aldığı Vefa

Kütüphanesi’nin açılışı düzenlenen törenle
gerçekleştirildi.

Kütüphane açılışı ile birlikte Din Öğretimi
Genel Müdürlüğü tarafından organize edilip

okulumuzda yürütülmekte olan SADÂ Kültür,
Sanat ve Edebiyat Programı kapsamındaki
“Asım'ın Nesli” gazetesi projesinin çalışma

alanı olan “Edebiyat ve Yazarlık Atölyesi”nin
de açılışı  gerçekleşip proje tanıtımı yapıldı.

"Atık Yönetimi" Panosu

Köşe Yazısı: 2023'ün En Acı Olayı - Kemal Kökbudak 

"Geliştir, Uygula, Paylaş Projesi" Danışman
Akademisyen Destek Belgesi

“Dilimizin Zenginlikleri” Proje 
Çalışmaları

Mehmet Akif Ersoy’ u Anma Haftası
 Etkinlikleri

Ezan Okuma Yarışması İl  İkinciliği



“SAVE ENVIRONMENT WITH 3R'S” 
e-Twinning Projesi 

aralık ayı toplantısı yapıldı..

Prof.Dr.Miheala BUDIANU (Vaslui Çevre
Koruma Ajansı) tarafından “Çevre ve Atık

Yönetimi Konulu Seminer” gerçekleştirilmiş ve
üye okul öğrencilerinin katılımı ile “Waste

Reduction Game” (İsrafı Azaltma) konulu dijital
oyun oynanmıştır.

Türkiye, Romanya, Moldova Cumhuriyeti,
Slovakya, Yunanistan, Hırvatistan, İtalya ve

Gürcistan ortaklığında yürütülen  SAVE
ENVİRONMENT WİTH 3R’S projesi yürütücü

öğretmen ve öğrencilerinden oluşan proje ekibinin  
katılımı ile  “Waste Management” (Atık Yönetimi)

konulu e-Twinning proje toplantısı
gerçekleştirilmiştir. Öncelikle “Öğrenci Tanışma”
etkinliği ve  üye okulların Atık Yönetimi ile ilgili
çalıştıkları “Afiş ve Slogan” tanıtımı ile başlayan
toplantımız  tüm okulların bir soru ile katılarak
işbriliği ile çalıştığı “How Ecofriendly Are You? ”

 ( Ne Kadar Çevre Dostusun?) etkinliğimizin
gerçekleştirilmesi ile devam etmiştir. 
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 “Atık Yönetimi” temalı panomuz
hazırlandı.

Çevre bilinci ve sürdürülebilirlik anlayışını
benimsetmeye yönelik, "Save Environment With 3R’s"
e-Twinning projesi kapsamında  slogan ve afişlerden

oluşan okul panosu, öğrencilerimizle birlikte
hazırlandı. Ayrıca, proje çalışmalarının derlendiği

dijital bir kitap da oluşturuldu.

Dilimizin Zenginlikleri Projesi çalışmalarımız başladı.

Öğrencilerin söz varlıklarını geliştirmek amacıyla Milli
Eğitim Bakanlığı tarafından planlanan ve okulumuzda
da yürütülmekte olan "Dilimizin Zenginlikleri Projesi”
kapsamında, projenin amacını ve içeriğini yansıtan bir

pano çalışması gerçekleştirildi. Ayrıca, aynı proje
kapsamında Safahat sözcükleriyle oluşturulan

cümlelerin afişleri de panoda sergilendi. Bu çalışmalar,
öğrencilerin dil becerilerini geliştirmelerine katkı

sağlayarak dilin zenginliklerini keşfetmelerine olanak
tanımaktadır.

Yine bu projenin aralık ayı
etkinliklerinden biri olarak

okulumuz öğrencileri Safahat
sözcüklerinden oluşturdukları

cümlelerin yer aldığı afişler
hazırladı ve sınıflar arasından
seçilen en başarılı afiş, Gölbaşı

ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün
organize ettiği yarışmaya

gönderildi.



   Açılış törenine Gölbaşı Kaymakam Refiği Ejder Şahin, AK Parti Kars Milletvekili  Prof. Dr.
Orhan ATALAY, AK Parti Erzurum Milletvekili Mücahit DALOĞLU, İlçe Müftüsü Yusuf BİNGÖL,
Şırnak İl Müftüsü Ahmet DİLEK, İlçe Milli Eğitim Müdürü Serap Yılmaz, Gölbaşı Eski Belediye
Başkanı Fatih Duruay, Hacı Bayram Veli Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı Nergis
ÖZGEN, Kültür Bakanlığı Kütüphaneler ve Yayınlar Genel Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcısı
Ali ODABAŞ, ATO Meclis Üyesi Ali İhsan GÜÇLÜ, TEİAŞ Sosyal Tesisler Müdürü İbrahim
ŞİMŞEK, Emekli Memur Sen Genel Başkanı Ali KÜÇÜKKÖSEN, hayırsever iş insanlarından Salih
KILINÇ, Erdoğan YILDIRIM , Fatih ARDIÇ , Nizamettin ÇAKIR, Kürşat KOÇAK, ilçe protokolü,
siyasi parti temsilcileri, meclis üyeleri, sivil toplum kuruluşları temsilcileri, muhtarlar,
öğretmenler ve öğrenciler katıldı. 
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“Vefa Kütüphanesi”nin açılış töreni düzenlendi.
     Hayırsever Fethi Duruay Anısı'na okulumuzda
oluşturulan 6160 adet kitabın yer aldığı Vefa
Kütüphanesi’nin açılışı düzenlenen törenle
gerçekleştirildi. Okul Müdürümüz Hüseyin Günaydın,
yaptığı açılış konuşmasında kütüphanenin
oluşturulmasında katkı sunan hayırseverlere teşekkür
etti. Göreve başladığı tarihten itibaren okulumuzda
yürütülen  birçok projenin yanında “Okulumuzu
Birlikte Güzelleştirelim, Sen de Destek Olur Musun?”
projesi doğrultusunda tespit edilen alanlarla ilgili
olarak üç konu üzerinde yoğunlaştıklarını belirtti.
Bunları:
-Okul mescidinin daha geniş, donatımları tam ve çok
amaçlı olarak kullanılabilecek hale getirilmesi, 
-Gölbaşı’nın tek erkek ortaöğretim öğrenci
pansiyonunun donatım yönünden yenilenerek her
açıdan öğrencilere daha iyi hizmet verir hale
getirilmesi, 
-Okul kütüphanesinin hem donatım yönünden
zenginleştirilip hem de güncel, her seviyeye uygun
çok sayıda kitaba kavuşturulması olarak sıraladı.

"Hour Of Code"sertifikası almaya hak kazandık.
    Okulumuz, eğlenceli aktiviteler ve videolar aracılığıyla bilgisayar bilimine
ücretsiz bir giriş niteliğinde uluslararası bir kodlama etkinliği olan Hour Of
Code'a katıldı. Gerçekleştirilen faaliyetler arasında yapay zeka ve program
tanıtımları, öğretmen sunumları, Python temel düzey etkinliklerin öğrenciler
tarafından akıllı tahtada deneyimlenmesi ve öğrenci değerlendirmeleri yer
aldı. Okulumuz, başarıyla tamamladığı bu programın ardından sertifika
almaya hak kazandı. .

Kütüphane için düzenlenen açılış programında Din
Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından hayata geçirilen ve
okulumuz bünyesinde yürütülmekte olan SADÂ Kültür,
Sanat ve Edebiyat Programı dahilindeki Asım'ın Nesli
Gazetesi projemizin çalışma alanı olan "Edebiyat ve

Yazarlık Atölyesi"nin de açılışı gerçekleşti.
Proje koordinatörümüzün tanıtım sunumunun ardından

atölyemizi ve proje ürünümüz olan okul gazetemizi
inceleyen konuklarımız, yapılan çalışmalara yoğun ilgi

gösterdi.



“7. Ankara Üniversite Tanıtım Günleri
Etkinliği”ne katıldık.

20,21 Aralık tarihlerinde Beytepe Kongre Merkezi’nde,
Milli Eğitim Bakanlığının onayı ve İl Milli Eğitim

Müdürlüğünün destekleri ile düzenlenen 7. Ankara
Üniversitesi Tanıtım Günleri etkinliğinde okulumuz

öğrencileri de yer aldı. Türkiye genelinden devlet ve vakıf
üniversitelerinin stant açtığı etkinlikte okulumuz 12. Sınıf

öğrencileri, akademisyenler tarafından lise son sınıf
öğrencilerine verilen eğitim seminerlerine katıldılar. 

"Bakıyorum, Görüyorum; Ne Yediğimi Biliyorum" gıda ve beslenme
etiketi okuryazarlığı söyleyişi düzenlendi.

  Öğrencilerin gıda ambalajını, gıda etiket bilgilerini,
enerji ve besin öğelerini, besin değerlerini, besin

dozlarını yorumlayabilen ve içerdiği bilgileri etkin
kullanabilen birer bilinçli tüketici olması amacıyla

okulumuzun Aydın Fen Lisesi ile paydaş olarak birlikte
yürüttüğü Sosyal Sorumluluk ve Toplum Hizmeti
Çalışması  “Bakıyorum, görüyorum; Ne Yediğimi

Biliyorum” projesi kapsamında gıda etiketi okuryazarlığı
konusunda öğrencilere yönelik çevrimiçi bilgilendirme

semineri gerçekleştirildi.

ASIM'IN NESLİ  |  SAYI  1704

"Geliştir, Uygula, Paylaş Projesi" kapsamında
danışman akademisyen destek belgemiz imzalandı.
T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Ar-Ge Birimi tarafından yürütülen Geliştir, Uygula, Paylaş
Projesi kapsamında okulumuzun danışman akademisyeni

Gazi Üniversitesi Fen Fakültesi Analitik Kimya Ana Bilim Dalı
Başkanı Sayın  Prof. Dr. Özcan Yalçınkaya oldu.

Kurumumuzu temsilen  Okul Müdürümüz Sayın Hüseyin
Günaydın ve Okul Proje Koordinatörümüz G.Betül

Kelekçibaşı tarfından bu kapsamda yapılacak çalışmalara
destek belgesi imzalandı.

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından
imam hatip ortaokulları öğrencileri için
düzenlenen “Genç Bilaller Ezan Okuma

Yarışması”nın il finallerinde yarışan okulumuz
öğrencilerinden Ahmet Emin Yıldırım 2. olarak

başarı belgesi aldı. 
Arkadaşımızı elde ettiği başarıdan dolayı tebrik

eder, kendisine rehberlik eden okulumuz
meslek dersleri öğretmenlerinden Fırat

Mamur’a teşekkür ederiz. 

Genç Bilaller Ezan Okuma Yarışması il
ikinciliği Mehmet Akif Ersoy AİHL

öğrencisinin oldu.
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Okulumuz, Kanguru  2024 Matematik
Yarışması sınav merkezi olarak seçildi!

Fransa merkezli 80’den fazla ülkede gerçekleştirilen
“Kanguru 2024 Matematik Yarışması” na bu yıl

okulumuz sınav merkezi seçilerek öğrencilerimizin
bireysel katılımına açıldı. Okul Müdürümüz Sayın

Hüseyin Günaydın başkanlığında ve Matematik
Öğretmenimiz Cansu Paç moderatörlüğünde konuya

ilişkin düzenlenen seminerde sınav içeriği, kazanımları,
sitenin kullanımı ve sınav hazırlık süreci ile ilgili

bilgilendirme yapıldı.

“Mevlana Yolu” konferansıyla 
TRT Akademik Yayınlar Müdürü Ekrem

Özdemir okulumuzda.
7-17 Aralık “Mevlana Haftası” dahilinde  

okulumuzda gerçekleştirilen etkinliklerden biri
olarak TRT Akademik Yayınlar Müdürü Ekrem

Özdemir “Mevlana Yolu” isimli bir konferans verdi.
Mevlana’nın hayatı, edebi kişiliği ve tasavvuf

felsefesinden bahseden Özdemir’i ilgiyle dinleyen
öğrenciler ve öğretmenlere Gölbaşı İlçe Milli

Eğitim Şube Müdürü Mevlüt Yalçınyiğit de eşlik
etti.

    Deizm, ilk olarak 17. ve 18. yüzyıllarda İngiliz ve Fransız
aydınlanmasıyla ortaya çıkan ve vahyi, ilahi kitabı, peygamberliği inkâr
eden, insanın aklıyla gerçeği bulabileceğini savunan bir akımdır.  Bilinen
en yaygın tanımına göre ise deizm; Tanrı inancını savunan ama belli bir
dinin ilke, kural ve dogmalarını reddeden, Tanrı’nın yarattıktan sonra
içine yerleştirdiği yasalara göre işlemesi için evreni kendi haline terk
ettiğini savunan bir hurafedir.
  
 

      Günümüzde Müslüman denilen coğrafyanın her tarafında derin bir çürüme, tembellik, şiddet,
ahlaki zayıflık, geri kalmışlık, haksızlık ve hukuksuzluk hakimdir. Bu durum dinin bütün ilke ve
kaidelerini reddeden toplumların oluşmasına ve insanların ateist, deist gibi aklın, mantığın ve
vahyin kabul edemeyeceği batıl düşünce sistemlerinin içine çekilmesine yol açmıştır.
 Bu ve benzeri hurafelerin tedavisi ise Kur'an ve sünnete sarılmak ve bu iki temel kaynaktan taviz
vermeyerek yazılmış sahih dini bilgilere bağlı kalıp yaşamakla mümkündür.

S o n  H u r a f e : D e i z m

Ö m e r  F a r u k  A k d o ğ a n

    Deizm; hep müphem, anlaşılmaz bir yanı bulunan ve bu yönüyle de
toplumun önemli bir kesimi üzerinde yaygın bir etkiye sahip olan bir
zihniyettir. Bu nedenle de üzerine ittifak edilen kesin bir tanımı yoktur.
Belli bir coğrafya içinde, bir karizmatik lider öncülüğünde belli bir inanç ve
akide sistemi içinde doğmayan fakat bir Tanrı inancına tutunan deizm, son
yıllarda üzerine pek çok tartışmanın yapıldığı güncel bir mesele olarak
karşımızda durmaktadır.
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  Milli Eğitim Bakanlığı Destek Hizmetleri Genel
Müdürlüğü İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi Daire
Başkanlığı tarafından yürütülen “Çocuklarımız İlk
Yardımla Daha Güvende” projesi kapsamında Eğitimci
Sayın Ayşegül Kaçar, okulumuzda öğrenci ve velilere
yönelik “İlk Yardım Eğitim Semineri” verdi. ilk
yardımın önemini anlatan Kaçar, acil durumlarda
uygulanabilecek ilk yardım yöntemleri hakkında bilgi
verdi. Anlatımlarını öğrencilerle birlikte uygulamalı  
olarak gerçekleştiren Kaçar, verdiği eğitimle
öğrencilerimizin ilk yardım konusunda farkındalık
kazanmasına katkı sağladı.

Kariyer günleri kapsamında "Psikoloji
Bölümüne Dair Merak Edilenler"

programı gerçekleştirildi.
   Din Öğretimi Genel Müdürlüğü HEDEF YKS
PROJESİ kapsamında Psikolojik Danışman ve
Rehber Öğretmenimiz Fatma Çerikçioğlu
tarafından okulumuza davet edilen Psikolog Eda
Kaşıkcı ve Psikolog Melike Avcı, "KARİYER
GÜNLERİ" etkinliğinde "Psikoloji Bölümüne Dair
Merak Edilenler" teması ile öğrencilere sunum
yaparak psikoloji bölümü hakkında bilgi verdiler.
   

"Çocuklarımız İlk Yardımla Daha Güvende" semineri gerçekleşti.

"Kur-an Şairi Mehmet Akif' ten Asım’ın Nesli’ne Mesajlar" tiyatro gösterisi
okulumuzda gerçekleşti.

    Türk milletinin özgürlük mücadelesinde milli ve manevi
cephenin güçlenmesine omuz veren İstiklal Marşı şairi
Mehmet Akif Ersoy’un doğum ve ölüm tarihlerini içeren 20 -
27 Aralık haftası  her yıl Mehmet Akif Ersoy’u Anma Haftası
olarak idrak edilmektedir. Okulumuzda da bu yıl büyük şairin
doğumunun 150. yıl dönümünde bir dizi etkinlik
gerçekleştirildi ve bu amaçla düzenlenen il programına
okulumuz ev sahipliği yaptı.

  Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Yunus Servet
Güngördü ve okulumuz öğrencilerinin hazırlayıp
sahnelediği “Kur-an Şairi Mehmet Akif’ ten Asım’ ın Nesli’
ne Mesajlar”adlı tiyatro oyunu okulumuz konferans
salonunda sergilendi.  Etkinliğe Gölbaşı Kaymakamı Sayın
Erol Rüstemoğlu, İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın Serap
Yılmaz, İl Milli Eğitim Şube Müdürleri Sayın Ahmet
Karakuş ve Ayhan Yılmaz, öğretmenlerimiz, velilerimiz ve
öğrencilerimiz katılım sağladılar.
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2023-2024 eğitim-öğretim yılı
 I. dönem veli toplantımızı gerçekleştirdik.

Velilerimize zorbalık ve akran zorbalığı
bilgilendirme eğitimi verildi.

 Okulumuzda 2023-2024 eğitim öğretim yılı I.
dönem veli toplantısı yapıldı. Yoğun bir katılımla

gerçekleşen toplantıda
velilerimiz öğretmenlerimizle bire bir görüşerek

bilgi edindiler.

 Okulumuzda düzenlediğimiz veli toplantısı
sonrasında okul rehberlik ve psikolojik danışman
öğretmenimiz Fatma Çerikçioğlu tarafından
velilerimize zorbalık ve akran zorbalığı konulu
bilgilendirme semineri verildi.

2023-1-TR01-KA121-SCH-000163980 numaralı okul eğitimi akreditasyon
projesi kapsamında öğrenci seçimi yapıldı.

   Mehmet Akif Ersoy Anadolu İmam Hatip
Lisesi Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu 2023-

1-TR01-KA121-SCH-000163980 numaralı 
Okul Eğitimi Akreditasyon Projesi kapsamında

öğrenci seçimi, belirtilen kriterler
doğrultusunda puanlama sonucu yapıldı.

   Google forms aracılığıyla hazırlanan ve tüm öğrencilerle paylaşılmış olan öğrenci seçim
anketinde, öğrencilerimizin Matematik ve İngilizce dersinde başarılı olmalarının yanı
sıra, okulda yürütülen e-Twinning gibi projelere, Codeweek etkinliği ve çeşitli sosyo
kültürel faaliyetlere katılımı, spor ve müzik alanındaki yeterliliklerinin yanı sıra proje
yürütme konusunda isteklilik dereceleri gibi somut kriterlere yer verildi. Bu kriterlere
göre öğrencilerin anketi doldurması sağlandı. Öğrencilerin ankete verdiği cevaplar
doğrultusunda aldıkları puanlara göre hareketliliğe katılacak ve proje sürecinde aktif
olacak öğrenciler belirlendi.

Okulumuz öğrencilerinin katılımıyla masa tenisi turnuvası
yapıldı. Turnuva boyunca sergilenen muazzam mücadelelerin
ardından, şampiyonlar zaferlerini ilan ettiler.12-D sınıfından

Ruhullah Muhammedi birinciliği, 12-A’dan Orhan Burak
Gövcecik ikinciliği, 12-A’dan Selim Furkan Akkuş üçüncülüğü,  

12-D’den Şeref Şahin ise dördüncülüğü elde etti. Dereceye
giren öğrencilere bayrak töreninde madalyaları okul

müdürümüz tarafından takdim edildi.oldu.

Sınıflar arası “Masa Tenisi Turnuvası” yapıldı.
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 Yüzlerce insanın vefat ettiği ve bir o kadar insanın da 
evsiz, barksız kaldığı o korkunç felaket... Yakınlarını bekleyen acılı

insanlar... Takvim yaprakları 6 Şubat 2023'ü gösteriyordu. Saat,
herkesin uykuda olduğu 4.17'ydi ve Türkiye bir felaket ile sarsıldı.

Şu ana kadar görülmüş ve yaşanmış olan acıların en
büyüğü...Kurtarma ekiplerinin bile psikolojisinin bozulduğu o

acılı geceler ve günler... 

~ K e m a l  K ö k b u d a k ~

Bir yılı daha bitirirken hafızamıza kazınan pek çok anıyı da heybemize atmış
bulunmaktayız. Kimimiz için unutulmaz mutlu anların, kimimiz için ilk defa

tattığımız heyecanların, kimimiz içinse oldukça önemsediğimiz başarıların yılı oldu
2023. Ancak ülke olarak hafızamıza kazınan ve milletçe tek bir duyguyu “acı”yı bize
tattıran bir yıl oldu 2023. Her birimizin anılarında artık “Kahramanmaraş depremi”

diye bir kayıt var.

Düşünsenize dört bir yandan “Beni kurtarın!” çığlıklarının 
geldiğini ve çaresiz kaldığınızı...Tarifsiz günlerin ve gecelerin yaşandığı
kabus gibi zamanlar yaşadık. “Kaderde bunu da görmek varmış.” dedik
ama aslında bunu kadere bağlamak çok yanlış. Kaderden önce tedbir

var. O binaları yaparken malzemeleri çalanlardan sorulacak hesap var.
Söylenmesi gereken o kadar çok şey var ki...

Tek dileğim Allah'ım bir daha bu millete böyle bir acı yaşatmasın ve bu
acı hepimize bir ders olsun. Deprem ülkesinde yaşamanın gereklerini

artık yerine getirelim.

2 0 2 3 ' ü n  E n  A c ı  O l a y ı

'EDİTÖR'DEN
O r h a n  B u r a k  G ö v c e c i k

    Bu sayımızda siz sevgili okuyucularımıza maddelerin
sertliği ve bununla ilgili kavramları açıklamak istiyorum.

Elmasın en sert doğal madde olduğunu biliyoruz, peki
sertlik ne demek?

      Elmas gibi malzemelerin özellikleri, sertlik, mukavemet, rijitlik, tokluk ve güç gibi ölçütlerle tanımlanır.
Sertlik, malzemenin şeklini değişmeden kalabilme yeteneğini belirtir ve çizilme, girinti veya aşınma gibi

deformasyonlara karşı direncini ifade eder.

     Rijitlik, malzemenin bükülmeye veya kıvrılmaya direnme kabiliyetidir.
Elastikiyet katsayısıyla ölçülür ve malzemenin sağlamlığını veya

esnekliğini ifade edebilir.

        Tokluk, malzemenin enerjiyi emme ve kırılmaya karşı direnme
kapasitesini gösterir. Gerilme gerinim eğrisinin altındaki alanla ölçülür 

ve malzemenin dayanıklılığını veya esnekliğini belirtir.

       Güç, malzemenin kırılmadan veya verim vermeden uygulanan bir yüke dayanabilme kabiliyetidir.
Nihai gerilme dayanımıyla ölçülür ve malzemenin kuvvetini veya yoğunluğunu ifade edebilir.

          Bu özellikler birbirinden ayrılmaz ve bir malzeme, koşullara ve deformasyon türüne bağlı olarak
farklı seviyelerde sertlik, mukavemet, rijitlik, tokluk veya güç gösterebilir. Örneğin, elmas çok sert olabilir

ve çizilmeye karşı dirençli olabilir, ancak mukavemeti veya tokluğu orta ila iyi seviyeler arasında
değişebilir.

      Mukavemet, malzemenin uygulanan bir kuvvete karşı koyma
yeteneğidir. Bu, gerilmeyle ölçülür ve aynı zamanda korozyon, aşınma

veya ısıya direnme yeteneğini de içerebilir.


